nec alia corpalia agē: tū quodāmo
oīa t̄lla facit: digendo cetera mēbra
t̄ra t̄lla illa. **Amoxē** magnū habz
ad lumē: sine quo nō p̄t exercere
officiū suū: vñ sine eo esset t̄tile:
et t̄mūdē si lumē nō habēt d̄st̄ru-
eret: diuturnis enī tenebris ex-
eret. **In** hys oculis ecclie. corpali
oculo assimilāt. **Opa** t̄rena ut fodē
et arare ad eū nō p̄mēt: a tali la-
bore exceptus est: ut sup̄e possit
intendē. **Prodicū** t̄rene sollicitu-
dinis et laboris. eius officū t̄pedi-
t. **Valde** utilis ē coepris ecclie. si debito
mō officū suū impleat: opa et alia
digendo quodāmo facit. **Si** uō
officiū suū nō impleat: magnū
dāpnū ecclia inde t̄currit. **Rathi**
viij. **Si** oculus tuus f̄it simplex:
totū coepris tuū lucidū erit. **Si** aut
nēq̄m f̄it: totū coepris tuū tene-
brosū erit. **Oculus** iste ad lumē sapie.
magnū amoxē debz habē: sine eo
enī ē t̄tilis. iuxta illud p̄iboz viij.
Vacūdia enī t̄tilis sustinebit: **muti-**
lem vocat m̄strū nō itelligentē.
Si oculus iste lumē sapie nō habuit:
male regit: s̄dm illud t̄m̄stra x.
Rex īspiciens p̄det ppliū suū. **Oculus**
enī iste. si nō habeat lumē sapie
p̄dit. **Duste** utaq̄ enī vice sp̄ualis
ē lumē sapie: s̄dm illud p̄iboz
viij. **Ignis** vite ē hys q̄ apprehenderūt
eā. **Contēptus** sapie dīne et doctrine
facit. q̄ hodie marinus ē. maxime
ē rephensibilis. cū sapia dīna et
doctrina sac̄ excellant: et p̄t altitudēz
matie. et p̄t auctōritatē doctor et
p̄t utilitatē. **De** deo ē doctrina sac̄

deus ipam docuit p hoies voce
 sanctitatis. et tande ipse ds homo
 frus. ea doce uoluit noluit nos
 negligent addiste ea ad q doada
 ipse i mudo uoluit uenit. **H**ec dicit
 illa iudicabit. **Job xxxj.** **H**uius
 tu t buat audire. ut desideu me
 it audiat omne. et libru s'bar
 ipse qui iudicat. ut i hunc meo
 poete illu. **De auctoritate scripte**
sacre et eius utilitate: reqre q'ro
libro. ubi agit de ordinaone ututu.
Nultu offendit deus ex coceptu
 legis sue. **ysaie vj.** **Abieceru lege**
dm exercituu. et eloqu sa isrl.
blasphemaueru: ideo itaq' e furor
dm i p'lo suo. **Hec dicit palipomeno**
ultio. **Sarupendebat p'ruones**
dm. illud ebant p'phetis: donec
astendet furor dm i p'lin eius. et
eet nulla curatio. **Tantu offensu**
e d'us ex hoc coceptu multis mi
nistris ecclie: q' ipse no reputat
eoy orones. **Pubioy xxxij. **D****
declinat aure sua ne audiat lege:
oro eius fiet execrabilis. **Nec miru**
si deo multu offendat de tanto co
temptu legis sue: qua tm uoluit
amari: ut patet ex libis scripte sac
que sequit. **Deut nonni vj. **E**t ut**
liba her que **Su p'apno tibi ho**
die i corde tuo. et narrabis ea filijs
tuis. et meditaberis sedens i do
rno tua. ambulabis i t me. **Fus**
dem xj. **Ponite uiba her i cordibz**
u'is et i anabz u'is: et suspendite
eat manibz et tuc oculos u'os col
locute. **Iosue p'mo. **N**o recedat uo**

lume legis huius ab ore tuo: sed me
 ditaberis teo diebz ac noctibz. **I**ohis
 rimo. **N**u habet mandata mea et
 seruat ea ille e q diligit me. **De mal**
q sequit puenit ex coceptu sapie
et doctrine: reqre sup p'logo h' libi
De amore sapie et doctrine ul' lo'is.
Sequit de amore sapie **la. xij.**
et doctrine seu lectiois. **Ut no'ndu**
q cu lectio uia sit ad sapiam: et ex
amore finis sit amor eoy q' su' ad
finem: ex amore sapie e amor lo'is
ul' doctrine: et ex coceptu coceptu.
Ad amorem sapie multa p'nt nos scire:
de quibz causa biuitatis sex tange
sufficiat. **Prima est i'ctinctus nate.**
sdm comendat scripte. **Scia' carit**
atis erudicio. quartu dei dilco. quatu
sapie multiplex fructus. sextu e q' multu
piculosu e eis defectus. **Sicut p'imu**
no'ndu: q' sdm philosophu. omnes
homines nate scie desiderat: signu
aut huius e amor. que habet ad se
sus coepis: p' quos ad cognosce
deuenit: et maxie ad uisu. q' plures
diffencias re' o'ndu: u' ualde rep
hensibile e: si id sapiam no diligit:
ad eius amorem nate trahit. **Sicut sdm**
no'ndu q' scripta sac multu comendat
sapiam: et maxie liba salomons.
de quo habitu e p'us. **Papie vj. di**
de sapia. **Diuicias nichil ee dixi i**
coposne illius: nec copau illi lapi
dem p'ciosu: qm o'ne auru i coposne
illius arena e exigua: et taq'm luru
extimabit argentu i o'pectu illius.
U'ia scia' no'ndu: q' u'niuersis carit

arū quasi quidā liber est. sapiām
uos docens. **Ecclēstici pmo dicit de sa-**
pientia: qd dō effudit eā sup oīa opa
sua. Et i fornicā. sapiā docet. Pūbige
vij? vade piger ad fornicā & cōsiden-
tiā ei: et dīte sapiām. Job xij? .
Interroga iumenta et docebūt te: et
volatilia celi et indicabūt tibi. Ba-
lomon sapiām q̄siuit tā i herbis q̄
i arboribz & etiā i aīalibz. Dissutunt
etiā ab ysope usq̄ ad cedrū. & de oībz
grābz aīalū. p̄ singulos p̄ponēs pabo-
latū. Aristoteles interrogat a quo tot
& tanta didicisset: r̄ndit. A rebus
que mentiri nō nocūt. Augy i libro
de libeō arbitrio. Quocūq̄ te uertis.
uītas uestigijs quibusdā. q̄ opibus
suis ip̄ssit loquē tibi. Circa quartū
nōndū: qd dō multū amat sapiām
i filijs suis. Et pūbige x? Filij sapiēs
lectificat p̄m̄ suū. Et sapiē vij? dicit
de sapiā. Iustitū etiā thesaurū est
hōibz: quo qui vsi sūt. p̄cipēs sūt
sūt amāre dei. Adō dō amat sapiām.
q̄ nullū diligit sine ip̄a. s̄dm̄ illud sa-
pientie vij? Rerūq̄ diligit dō: nisi
eū qui cū sapiā i habuit. ysaie xxvij?
Non est plūs sapiēs. p̄p̄tā nō mi-
serēbit eus. q̄ fecit eū. Fos uō qui
diligūt sapiām. diligit deus: ecclēstici
ij? Circa q̄ntū nōndū: fructū sapiē
esse multiplicē. Ecclēstici xxij? Insite
ad me omēs q̄ cōcupiscitis me: et a
grātibz meis impleti. Ecclēstici iij?
Quo t̄robit sapiā: benedict deus.
pūbige iij? Quim et pūssim fr̄s
eus. p̄xim q̄ scripti coeui: pūssit.
q̄ tristitiae ip̄mixti. Ecclēstici sexto.